АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3
от 13.01.2021 г.
	О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения Камышинского Муниципального района № 116 от 16.10.2020 г «Об утверждении межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, за исключением случаев, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, постановляю:

1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, за исключением случаев, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации  (согласно приложению).
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте https://adm-michurinskoe.ru/.
Глава Мичуринского
сельского поселения                                                                        А.Ю. Кельн
                                     Приложение

                                                                       к постановлению администрации

Мичуринского сельского поселения

от 13.01.2021 № 3
Состав
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, за исключением случаев, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации
	Председатель комиссии:

Кельн Анна Юрьевна
	Глава Мичуринского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

Заболотнева Елена Владимировна
	главный специалист администрации Мичуринского сельского поселения

	Члены комиссии:

Иноземцев Виктор Павлович
	начальник отдела ЖКХ, архитектуры и ООС администрации Камышинского муниципального района (по согласованию)

	Пригарин Алексей Павлович
	начальник ОНД и ПР по Камышинскому Котовскому и Ольховскому районам УНД и ПР ГУ МЧС РФ по Волгоградской области (по согласованию)

	Литвинова Татьяна Валерьевна
	директор ООО «Бюро технических и кадастровых инженеров»

	Кулаков Александр Сергеевич
	начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Волгоградской области в г. Камышине, Камышинском, Котовском, Жирновском, Руднянском районах (по согласованию)

	Деревянко Юрий Дмитриевич
	инженер МУП «Благоустройство и ЖКХ Мичуринского сельского поселения» (по согласованию)